



LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARYS

Gedimino pr. 53, 01109 Vilnius Tel. (8 5) 2396707 El. p. linas.balsys@lrs.lt

Vilniaus miesto merui
Remigijui Šimašui

2019-07-25 Nr. SN-S-30

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos
Miesto ūkio ir transporto departamento direktoriui
Mindaugui Pakalniui

DĖL PRAŠYMO

2019 m. liepos 24 d. Seime mano vardu gautas Vilniaus miesto gyventojo [redacted], prašymas dėl Pumpurų gatvės privažiavimo kelio nuo namo Nr. 1 iki namo Nr. 6 situacijos išaiškinimo dėl 2002 m. išardytos tuometinės kelio dangos ir jos neatstatymo.

Dėl galimai netinkamos ir nepakankamos atsakingų institucijų priežiūros atsiranda nukrypimų nuo Lietuvos Respublikos teisės aktuose įtvirtintų privalomųjų reikalavimų visumos, ko pasėkoje, galimai pažeidžiamos gyventojų teisės.

Remiantis Lietuvos Respublikos Seimo statutu, Seimo narys turi teisę kreiptis su paklausimais į valstybės institucijų, įmonių, įstaigų ir organizacijų vadovus ir pateikti jiems klausimų. Statuto 12 straipsnio 4 dalis numato, kad Seimo nario kreipimasi privaloma išnagrinėti ir atsakyti Seimo nariui ne vėliau kaip per 20 dienų nuo gavimo dienos.

Remdamasis aukščiau nurodytomis teisės normomis ir minėtu kreipimusi, prašyčiau teisės aktuose numatyta tvarka, pagal institucijos kompetenciją, pateikti išsamią informaciją dėl prašyme keliamų klausimų, o pasitvirtinus pareiškėjo skunde esamai informacijai, inicijuoti priemones, kad kuo skubiau būtų išspręstas šis probleminis klausimas.

Taip noriu atkreipti dėmesį, kad Vilniaus miesto savivaldybės Miesto ūkio ir transporto departamento Susisiekimo komunikacijų skyriaus atsiųstame rašte pareiškėjui (žr. priede) teigiama, kad skyrius neturi informacijos, kas 2002 metais klojo vandentiekio tiekimo ir buitinių nuotekų tinklus Pumpurų gatvės privažiavimo kelyje nuo namo Nr. 1 iki 6. Toks duomenų traktavimas galimai pažeidžia Lietuvos Respublikos teisės aktus, reglamentuojančius duomenų saugojimą.

Apie priimtus sprendimus prašyčiau atskirai informuoti ir pareiškėją nurodytu adresu.

PRIDEDAMA. 2019-07-24 [redacted] prašymas (Nr. SN-G-50) su priedais, 11 lapų.

Pagarbiai
Seimo narys

Linus Balsys